
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 1: Avresa från Malmö Central 21.31 med nattåg 301 ”Berlin Night Express” 

 

Dag 2: Ankomst 06.04 till Berlin Hauptbahnhof. Byte på samma plan till ICE 915 som avgår 

06.39 och ankommer till München Hauptbahnhof 13.13. Tåget har restaurangvagn. 

Bagaget sätts in i boxar och ni vandrar eller åker U-Bahn till Odeonsplatz med den praktfulla 

Theatinerkyrkan och intill renässansparken Hofgarten.  Den gränsar till den stora Engelska 

parken med många populära uteserveringar. Från Odeonsplatz leder gågatan 

Theatinerstrasse mot katedralen Frauenkirche och Marienplatz med det nya rådhuset och 

Peterskyrkan från 1300-talet. Intill ligger den berömda Viktualienmarkt som saluför allt! Med 

S-Bahn från Marienplatz nås snabbt Hauptbahnhof där nattåg 485 mot Florens avgår 21.02. 

 

Dag 3: Ankomst 06.18 till Firenze Santa Maria Novella som fått sitt namn av kyrkan intill. 

Härifrån leder gågator in mot Gamla Stan med många prisvärda mindre hotell och hostels. 

Florens har många världsberömda kulturskatter, bland annat den vackra domen, 

konstmuseet Uffizierna och Medicis renässanspalats. Staden ligger också vackert vid floden 

Arno omgiven av grönskande kullar. En utflykt med lokalbussen upp till den vackra etruskiska 

staden Fiesole med fantastisk vy över Florens rekommenderas.      

 

Dag 4: Avresa från stationen Firenze Rifredi 13.40 med IC 588 som 16.37 ankommer till 

Venezia Mestre. Mot ett mindre tillägg erbjuds resa med snabbtåg som går vid samma tid 

varje timme från Santa Maria Novella, t.ex. 12.30 med ankomst 14.21.  

 

Från stationen Venezia Mestre går buss till prisvärd logi vid havet nära Venedig, 

t.ex. i Lido di Jesolo och Cavallino strax öster om staden. Snabbast nås Venedig med färja 

eller buss från bungalowbyn Fucina väster om staden. Här finns dock ingen bra badstrand. 

Mot tillägg erbjuds även logi på hotell eller hostel inne i Venedig. Då stannar ni kvar på tåget 

ytterligare drygt 10 minuter till slutstationen Santa Lucia vid Canal Grande. 

 

En tur med vaporetton längs Canal Grande till Marcusplatsen blir en fin början på besöket. 

Upplev stämningen och börja bekanta er med denna fantastiska stad. 

 

 

 

 

Malmö - Berlin – 

München – Florens – 

Venedig – Berlin – Malmö 



Dag 5 – 6: Två hela dagar i Venedig. Mot tillägg för en eller två extranätter kan resan 

förlängas så att ni får tre eller fyra hela dagar i Venedig. 

Piazza San Marco med Dogepalatset, basilikan och palatsen längs Canal Grande minner om 

den tid då Venedig behärskade Medelhavet och handelsvägarna till Orienten. Strövtågen i 

denna unika stad kan om så önskas kompletteras med sol och bad vid fina sandstränder. 

Avsluta besöket vid Canal Grande. Från stationen Santa Lucia avgår 22.51 nattåg 358. 

 

Dag 7 (dag 8 eller 9): Ankomst till München Hauptbahnhof 06.30. Vidare resa 07.20 med ICE 

1512 som 13.08 ankommer till Berlin Hauptbahnhof. Tåget har restaurangvagn. 

Bagaget lämnas in och den tyska huvudstaden upplevs under eftermiddagen och kvällen. 

Stationen ligger nära Riksdagshuset, Unter den Linden och Brandenburger Tor. 

Vi ger gärna förslag på hur tiden här kan användas. Vidare resa 22.31 med nattåg 301. 

 

Dag 8 (dag 9 eller 10): Ankomst till Malmö Central 08.01. 

 

 

 

___________________ 

 

Kerstin Sundberg, 2011 


